
手动浆料闸阀 蒸汽FM 不锈钢阀门

产品名称 手动浆料闸阀 蒸汽FM 不锈钢阀门

公司名称 山东光大阀门有限公司

价格 1.00/台

规格参数

公司地址 潍坊市奎文区宝通街北庄家工业园

联系电话 13287697318 15689260141

产品详情

Z73手动浆料闸阀, 浆液阀具有结构紧凑、设计合理、阀门刚性好，通道流畅，流阻系数小等优点，浆液
阀密封可靠、操作轻便灵活。                                                      

手动浆料闸阀主要性能规范

公称压力PN（MPa)

适用介质

阀体材料

适用温度

0.6

铸钢、铸铁、不锈钢

纸浆料

X＜80

1.0

糖浆、泥浆、纸浆、污水

铸钢、铸铁

 



手动浆料闸阀主要零件材料及连接尺寸

 

公称压力 PN(MPa)

公称通径 DN(mm)

主要结构尺寸(mm)

公称压力 PN(MPa)

公称通径 DN(mm)

主要结构尺寸(mm)

L

D1

D2

H

H1

N-M

Z-Φd

L

H

H1

D1

D2

Z-Φd

0.6

50

50

90

110



380

330

2-12

2-14

1.0

50

48

306

356

100

125

4-20

65

55

110

130

415

350

2-12

2-14

65

48

320

365

120

145



4-20

80

60

125

150

450

370

2-16

2-18

80

50

336

416

135

160

4-20

100

60

145

170

500

400

2-16

2-18

100

50



374

474

155

180

8-20

125

65

175

200

625

500

4-16

4-18

125

57

446

571

184

210

8-20

150

70

200

225

690

540



4-16

4-18

150

57

543

693

210

240

8-24

200

75

255

280

800

600

4-16

4-18

200

70

610

810

268

295

8-24

250

85



260

335

900

650

8-16

4-18

250

70

724

974

324

350

12-24

300

90

362

395

1000

720

8-20

4-22

300

76

820

1120

370



400

12-24

350

105

412

445

1130

780

8-20

4-22

350

76

921

1271

430

460

16-24

400

115

462

495

1750

850

12-20

4-22

400



89

1026

1426

485

515

16-28

订货须知： 一、①手动浆料闸阀产品名称与型号②手动浆料闸阀口径③手动浆料闸阀是否带附件以便我
们的为您正确选型。 二、若已经由设计单位选定山东光大阀门有限公司的手动浆料闸阀型号，请按手动
浆料闸阀型号直接向我司销售部订购。 三、当使用的场合非常重要或环境比较复杂时,请您尽量提供设计
图纸和详细参数，由光大阀门专家为您审核把关。  
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